
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
partner obcí měst a krajů



O nás

• společnost založena v roce 1994
• poskytujeme komplexní služby ve stavebnictví ve 

všech segmentech stavebního trhu  
• 450 zaměstnanců 
• objem tržeb – 2,7 miliardy Kč (r.2009)
• předpoklad pro r. 2010 v obdobné výši
• od r.2008 člen českého holdingového uspořádání 

enteria



Podnikatelská filozofie společnosti

„ BÝT UŽITEČNÝ SVÉMU OKOLÍ “ 



Naše nabídka v rámci bezpečnosti silničního provozu

pro města a obce  

• poradenství již při formulaci investičního záměru

• zpracování  studie

• zpracování kvalitní projektové dokumentace

• poradenství a pomoc se zpracováním žádosti o získání finančních

prostředků z dostupných dotačních programů ( SFDI )                                         

• vlastní realizace stavby až po kolaudační rozhodnutí



SFDI

1.  program  Zvýšení bezpečnosti dopravy

- bezbariérové chodníky, nasvětlené přechody pro chodce, podchody, nadchody,  

lávky pro chodce

- výše příspěvku  - max. 80% uznatelných nákladů 

- termín podání žádosti o příspěvek : únor příštího roku

2. program Výstavba a údržba cyklistických stezek

- výstavba nových cyklistických stezek 

- údržba stávajících stezek 

- výše příspěvku – max. 75% uznatelných nákladů

- termín podání žádosti o příspěvek : březen příštího roku

k žádosti je nutné pravomocné stavební povolení a majetkově vypořádané pozemky



obec Úhřetice – zpomalovací ostrůvek, přechod, chodník
investiční náklady 3,8 mil.Kč



Staré Hradiště – chodníky + přechod pro chodce
investiční náklady 9,2 mil. Kč



obec Nasavrky – podchod pro pěší
investiční náklady 19,2 mil. Kč



naše přednosti

• komplexnost služeb

• stavby realizujeme vlastními kapacitami (operativnost , přímá jednání s investorem, možnost 
zaměstnání místních subdodavatelů )

• stabilita, velikost, finanční síla společnosti

• zaručujeme bezproblémovou realizaci díla 

• k případným reklamacím se stavíme vždy čelem



Děkujeme za pozornost.


